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ANEXO VI-A

&
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D é g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Outros Recursos ndo Vinculados | 955 30/06/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO CENTRO DE 6.080,86 %-_%
Outros Recursos ndo Vinculados | 1786 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO HOSPITAIS I 59.167,20 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1761 24/12/2020 24/12/2020 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG EFETIVO LAFIAM 8.123,32 jgi %
o
Outros Recursos ndo Vinculados | 2740 20/12/2021 23/12/2021 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - M 1.400,00 %-. %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2753 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA 6.800,00 g =
Recursos de Impostos - Identifica | 118 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 654,50 g :;
Recursos de Impostos - Identifica | 114 25/01/2021 29/01/2021 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.404,60 é %
Recursos de Impostos - Identifica | 112 25/01/2021 25/02/2021 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.912,68 Z‘-.’ )%
Recursos de Impostos - Identifica | 116 25/01/2021 29/01/2021 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.917,56 § )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 117 25/01/2021 29/01/2021 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.875,95 §‘Z S'Oﬁ
Recursos de Impostos - Identifica | 115 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.474,08 % ;
Recursos de Impostos - Identifica | 111 25/01/2021 25/02/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.950,67 g :Té
Recursos de Impostos - Identifica | 119 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 23.262,20 ('Lg e
Recursos de Impostos - Identifica | 113 25/01/2021 29/01/2021 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 21.962,47 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 862 06/06/2016 01/09/2016 10.302.1001.2124.0000 | IVM TECMED COMERCIO E REP @ ﬁ?l
Recursos ndo Vinculados de Impc | 861 06/06/2016 01/09/2016 10.301.1001.2117.0000 | IVM TECMED COMERCIO E REP g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 1430 31/10/2016 31/10/2016 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENC! 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 629 10/04/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E
Recursos nao Vinculados de Impc | 630 10/04/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 694 17/04/2017 27/04/2017 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Recursos nao Vinculados de Impc | 960 20/06/2017 03/07/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU m
Recursos nao Vinculados de Impc | 1159 20/07/2017 31/07/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
Recursos nao Vinculados de Impc | 1285 07/08/2017 31/08/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
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Classificagdo Valor pago R$ g g'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satide i %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M g3
Recursos nido Vinculados de Impc | 1681 31/10/2017 31/10/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %——%—
Recursos nao Vinculados de Impc | 1843 27/11/2017 30/11/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8 g
Recursos nao Vinculados de Impc | 1855 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU jgi %
o
Recursos nao Vinculados de Impc | 113 02/01/2018 31/01/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt %-. %
Recursos nido Vinculados de Impc | 252 29/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g=
Recursos ndo Vinculados de Impc | 316 15/02/2018 28/02/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 380 21/03/2018 29/03/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU é %
Recursos néo Vinculados de Impc | 478 18/04/2018 30/04/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Z‘-.’ )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 590 29/05/2018 30/05/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 731 29/06/2018 29/06/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % SOH
Recursos nao Vinculados de Impc | 1029 27/08/2018 31/08/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % ;
Recursos néo Vinculados de Impc | 1147 28/09/2018 28/09/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g :Té
Recursos nao Vinculados de Impc | 1285 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ('Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 1439 20/11/2018 30/11/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1763 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU @ ﬁ%
Recursos néo Vinculados de Impc | 243 31/01/2019 28/06/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 241 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 245 31/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Recursos nao Vinculados de Impc | 246 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 239 31/01/2019 31/05/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Recursos néo Vinculados de Impc | 240 31/01/2019 30/04/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU m
Recursos néo Vinculados de Impc | 429 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
Recursos ndo Vinculados de Impc | 162 02/01/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 610,75
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Recursos néo Vinculados de Impc | 169 02/01/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS CENTRO DE F 11.507,50 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 174 02/01/2020 24/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG EFETIVOS VIGILANCIA § 12.690,25 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 166 02/01/2020 24/12/2020 10.302.1001.2127.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 870,84 jgi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 192 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %-. %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 194 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g=
Recursos ndo Vinculados de Impc | 198 02/01/2020 28/02/2020 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 196 02/01/2020 30/04/2020 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g %
Recursos néo Vinculados de Impc | 122 02/01/2020 30/07/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Z‘-.’ )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 190 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 197 02/01/2020 29/05/2020 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § SOH
Recursos néo Vinculados de Impc | 193 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 195 02/01/2020 29/05/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g g
Recursos nao Vinculados de Impc | 191 02/01/2020 29/05/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU (Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 386 11/02/2020 24/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 48,62 § %
Recursos néo Vinculados de Impc | 673 30/04/2020 30/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENC! 2.350,35 @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 674 30/04/2020 30/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATOS MEDICOS : 14.253,12 g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 1020 06/07/2020 21/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 1.700,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1117 30/07/2020 30/11/2020 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG CONTRATOS CEO 1.142,24 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1118 30/07/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS LABORAT( 4.208,80 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 1204 18/08/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO LAB ANALISES 10.052,31 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1236 26/08/2020 30/11/2020 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG CONTRATO LAFIAM 14.098,44 m
Recursos néo Vinculados de Impc | 1234 26/08/2020 30/11/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO 30.034,69
Recursos nao Vinculados de Impc | 1232 26/08/2020 30/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATO POLICLINIC. 10.397,41
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FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M g3
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1365 24/09/2020 24/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 365,75 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1425 13/10/2020 21/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 13.080,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1524 03/11/2020 05/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 16.400,00 jgi %
. o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1645 30/11/2020 30/11/2020 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG CONTRATADOS VIGILA!? 3.276,93 %-. %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1646 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU 6.033,04 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1647 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO HOSPITAIS I 80.192,81 g :;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1621 30/11/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 15.600,00 i %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1644 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG CONTRATADOS PSF 49.566,94 Z‘-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1788 24/12/2020 28/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG CONTRATADOS VIGILA! 1.745,00 § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1784 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2123.0000 | FOPAG CONTRATO PROGRAMA 1.445,00 % SOH
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1787 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS LABORAT( 1.463,00 '% §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1762 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2121.0000 | FOPAG EFETIVO NASF 12.024,50 g :Té
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1785 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO MEDICOS H 21.250,00 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1776 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG EFETIVO SAMU 35.927,50 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1777 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG EFETIVO POLICLINICA Ji 29.065,11 @ ,?i'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1793 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU 3.844,84 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1789 24/12/2020 28/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | FOPAG CONTRATADOS SECRET 20.486,44 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1772 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG DO PROGRAMA DE SAU 41.418,63 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1778 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG EFETIVO ATENGCAO BAS 8.681,37 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 1771 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 407,39 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1790 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO 13.603,70 m
Recursos néo Vinculados de Impc | 1768 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG EFETIVOS CEO 24.023,40
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1770 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG EFETIVOS DO PROGRAM 22.888,76
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
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10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M g3
Recursos néo Vinculados de Impc | 1773 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.800,87 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1791 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO 3.441,23 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1792 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG CONTRATADOS PSF 33.619,06 igi %
. o
Recursos nao Vinculados de Impc | 1805 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2218.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 13.200,00 %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 334 15/03/2021 25/03/2021 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 674,31 g =
Recursos nao Vinculados de Impc | 1123 30/07/2021 21/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSE MACIEL MORAIS 235,20 g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 1494 20/09/2021 30/09/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSE MACIEL MORAIS 117,60 ,%, %
Recursos nido Vinculados de Impc | 1651 05/10/2021 22/10/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARMEM SUELY FERREIRA DA 55,00 Z"-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1881 24/10/2021 30/10/2021 10.302.1001.2124.0000 | J R DE OLIVEIRA JUNIOR - ME 63,00 § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2064 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | LARISSA MONIK NASCIMENTO 25,00 % SOH
Recursos nao Vinculados de Impc | 2102 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARINA CHAGAS S ARAUJO 25,00 '% §
Recursos néo Vinculados de Impc | 2083 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | EDVANIA VIEIRA DO NASCIME! 25,00 g :Té
Recursos nao Vinculados de Impc | 2074 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | RITTA DE KASSIA DA CONCEIC. 25,00 (Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 2094 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ELIANE MARIA DOS SANTOS 25,00 § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2073 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | QUITERIA HELENA DE ARAUJO 25,00 @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 2101 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA LIRA MORAES GONCAL 30,00 g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2097 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE MARCONE DA SILVA 30,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2093 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | BARBARA EVELINE ALVES COE 50,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2098 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | KASSIA ILIAN DE MOURA SILV £ 50,00 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2084 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ELIANE MARIA DE OLIVEIRA 50,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2079 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SUZANA DA CONCEICAO MART 50,00 m
Recursos nao Vinculados de Impc | 2082 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARMEM SUELY FERREIRA DA 55,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 2065 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | LAYSLA ISABELA MARIA DE OI 55,00
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FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Recursos nio Vinculados de Impc | 2067 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 55,00 %—%—
Recursos nao Vinculados de Impc | 2060 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JEMERSON DOS SANTOS SILVA 55,00 8 g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2085 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | GILMAR BRITO DA SILVA 55,00 jgi %
o
Recursos nao Vinculados de Impc | 2104 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ROZANO FERREIRA DE SOUZA 55,00 %-. %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2105 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | THALIA GABRIELA MARIA DA £ 60,00 g=
Recursos nao Vinculados de Impc | 2072 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA 75,00 g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 2100 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA FLAVIA GONCALVES D( 80,00 g %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2106 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | WELISON RAMOS COSTA 80,00 Z‘-.’ )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 2063 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE JOSEILDO DA SILVA 80,00 § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2076 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ROSANGELA ARAUJO NASCIME 80,00 % S'Oﬁ
Recursos nao Vinculados de Impc | 2062 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE JORGE DA SILVA JUNIOR 85,00 '% §
Recursos néo Vinculados de Impc | 2111 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | CARLOS EDUARDO EVANGELIS 100,00 g :Té
Recursos nao Vinculados de Impc | 2115 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | DANIEL BERNARDINO DA SILV. 100,00 (Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 2123 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | FABIO ROMULO BARBOSA JULI 100,00 § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2149 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARCIO JOSE DA SILVA 100,00 @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 2070 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA DE FATIMA VIEIRA DE M 100,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2151 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | RAFAEL TORRES LOPES DE LIM 100,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2107 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ABRAAO LINCON BARBOSA JUI 100,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2117 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | EDIMUNDO NEVES DE ANDRATL 100,00 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2124 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | FELIPE BEZERRA JULIAO 100,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2125 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | GEFERSON DE SOUZA CARVAL 100,00 m
Recursos néo Vinculados de Impc | 2130 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | JEFFERSON MATEUS DANTAS 2 100,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 2155 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SERGIO RAMOS CAJUEIRO 100,00
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Recursos néo Vinculados de Impc | 2154 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | SERGIO ADRIANO CARDOSO 100,00 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2156 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SHARLY TEIXEIRA DINIZ SOUZ, 100,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2157 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | THOMAZ DE ARAUJO SOUZA 100,00 jgi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2116 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | DIEGO JULIAO DE LIMA 100,00 %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2078 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SINTIA DOS SANTOS NASCIMEM 100,00 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2159 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | WILDSON ITAMAR DA SILVA 100,00 g :;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2108 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | ALEXANDRE LEOPOLDINO DE I 100,00 i %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2113 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | CLAUDIA GOMES DA SILVA 100,00 Z‘-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2112 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | CLAUDEMIR PAULINO DA SILV. 100,00 § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2109 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | ANDREZA DE ARAUJO MELO 100,00 % SOH
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2135 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 100,00 '% §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2133 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE AERCIO DE FARIAS 100,00 g :Té
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2140 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE NIVALDO DOS SANTOS 100,00 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2139 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE NILSON SIMOES JUNIOR 100,00 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2141 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 [ JOSE OSMAR MARINHO TEODO 100,00 @ ,?i'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2132 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOAO PAULO DA SILVA ALMEIL 100,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2136 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE GOMES DE OLIVEIRA FILE 100,00 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2138 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE JOAQUIM DA SILVA JUNIC 100,00 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2137 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE IRAQUITAN BRITO DA SIL’ 100,00 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2143 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSIMARIO HENRIQUE DE LIMA 100,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2142 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 [ JOSENILDO DO NASCIMENTO O 100,00 m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2153 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ROMARIO MAYCO GOMES DA ¢ 100,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2110 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ARIOBERTO JOSE DE SOUZA 100,00
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Recursos néo Vinculados de Impc | 2114 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | CRISTIANO BERGAMO DE ARALI 100,00 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2121 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ERIK SOUZA SILVA 100,00 8 g
Recursos ndo Vinculados de Imp¢ | 2128 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | IRANILDO JOSE SANTOS ROCH: 100,00 jgi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2129 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ITIEL NEJAIN DE LIMA 100,00 %-. %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2126 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | GUTEMBERG HECULANO SILV/ 100,00 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2146 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | LUCIANO BARBOSA CRUZ 100,00 g :;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2147 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | LUCILO GALINDO DOS SANTOS 100,00 i %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2127 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | HORTENCIA DE OLIVEIRA SILV. 100,00 Z‘-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2069 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA DE FATIMA SANTOS CO 105,00 § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2087 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ISMERALDINA ANTONIA DE LIN 105,00 % SOH
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2096 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE ARLINDO DO NASCIMENT 125,00 '% §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2061 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOANNE DAYSE DA SILVA SAN" 130,00 g :Té
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2095 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JACILENE TAMIRES DA SILVA 135,00 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2099 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARCONI FEITOSA DA SILVA 135,00 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2080 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | VALERIA GOMES DA SILVA SIL' 145,00 @ ,?i'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2086 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | HELIONAI MARGARIDA DA SILY 155,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2068 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA DE FATIMA GONCALVE:! 160,00 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2091 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ALINE TENORIO FERREIRA 165,00 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2075 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ROMILDO JOSE PEREIRA 175,00 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2092 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ANDREA GOUVEIA DE SOUZA 180,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2081 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ANIELLE VIEIRA DA SILVA 180,00 m
Recursos néo Vinculados de Impc | 2103 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | REJANE MARIA SILVA 265,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2175 18/11/2021 18/11/2021 10.302.1002.2129.0000 | CLEONILDO DE MOURA SILVA 84,00
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Recursos néo Vinculados de Impc | 2148 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | MARCIANO LUIZ DA SILVA 100,00 g_%
Recursos nao Vinculados de Impc | 2150 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | PAULO DA SILVA MORAIS 100,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2152 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | RANDSON JOSE DE SOUZA 100,00 igi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2131 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | JENEILDO HENRIQUE DA SILVA 100,00 %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2145 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | LEONIO CLAUDIO DE BARROS ( 100,00 g =
Recursos nao Vinculados de Impc | 2158 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | WELLINGTON FRANCISCO DE L 100,00 g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 2120 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | EMERSON WAGNER SANTOS D. 100,00 ,%, %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2144 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | JUAN VITOR DA COSTA SILVA 100,00 ;_') )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 2122 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | EVERTON APRIGIO DA SILVA 100,00 § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2428 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | EDILENE MARIA DA SILVA 235,20 % SOH
Recursos nao Vinculados de Impc | 2509 06/12/2021 21/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 270,00 '% §
Recursos niao Vinculados de Impc | 2580 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARMEM SUELY FERREIRA DA 25,00 g g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2653 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE CECILIO DA SILVA 100,00 (Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 2663 15/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | LUCIANO BARBOSA CRUZ 100,00 § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2578 15/12/2021 22/12/2021 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 14.368,50 @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 2576 15/12/2021 22/12/2021 10.305.1001.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 8.814,86 g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2577 15/12/2021 22/12/2021 10.301.1001.2118.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 7.637,71 8 g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2725 20/12/2021 21/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | J D MARINHO 63,00 E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2747 20/12/2021 29/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 259,90 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2789 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | JOSELI DA SILVA BARROS SAN" 1.100,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2805 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JUCELIO GOMES DE OLIVEIRA ! 130,00 m
Recursos néo Vinculados de Impc | 2806 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JUCELIO GOMES DE OLIVEIRA ! 170,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 2804 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JUCELIO GOMES DE OLIVEIRA ! 190,00
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Recursos néo Vinculados de Impc | 2801 23/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JORGE LUIS NEVES PEREIRA M| 420,00 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2796 23/12/2021 30/12/2021 10.304.1001.2132.0000 | CELIO OLIVEIRA DA SILVA 900,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2790 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | FAUSTO FORTUNATO DA SILVA 1.350,00 jgi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2797 23/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARINALVA DE JESUS LIRA BA 1.400,00 %-. %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2761 23/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | HORTENCIA LUCILA SANTOS 1.567,50 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2791 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ROSANGELA VIEIRA DE 1.600,00 g :;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2798 23/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2127.0000 | MARIA IVONETE DE SOUZA 1.700,00 i %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2799 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | ROSIMERE MONTEIRO CAVALC 5.000,00 Z‘-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2787 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 480,74 § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2754 23/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | ZIRLENE CORDEIRO BATISTA M 1.099,92 EZ SOH
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2788 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 3.277,34 % §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2807 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARLA ROBERTA CAMPOS 7.663,27 g :Té
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2786 23/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.905,63 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc¢ | 2763 23/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MAIRIS FERREIRA DE LIMA 366,64 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2809 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARLA ROBERTA CAMPOS 10.230,56 @ ,?i'
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2820 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JUCELIO GOMES DE OLIVEIRA ! 140,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2833 28/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | NUTRIMARCAS LTDA 170,00 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2817 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | SALVIANO OLIVEIRA DA SILVA 240,00 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2835 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | JOSE CAMPOS NETO FILHO 240,00 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2811 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | EDINIZ ALCANTARA DA SILVA 280,00 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2819 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | EZEQUIEL DE ARAUJO NASCIM 320,00 m
Recursos néo Vinculados de Impc | 2818 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | CICERO ALMIR MONTEIRO DA ¢ 360,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2816 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | MATEUS ELIAQUIM ALVES 400,00
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Recursos néo Vinculados de Impc | 2829 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | JJ DA SILVA MATERIAIS DE CO 485,00 g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2815 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | DIEGO MALONY MARINHO MO] 600,00 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2814 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | RENATO SILVA SANTOS 640,00 jgi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2812 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | JOSE EDUARDO DE MENEZES S 680,00 %-. %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2813 28/12/2021 30/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | SEVERINO PEREIRA DE LIMA 720,00 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2827 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | JJ DA SILVA MATERIAIS DE CO 984,00 g :;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2834 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1002.2300.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 24,89 i %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2837 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | C G DA SILVA MERCADINHO 1.093,05 Z‘-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2822 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ATUAL 243,96 § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2831 28/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | HMD MATERIAIS DE CONSTRU( 363,40 % SOH
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2830 28/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | HMD MATERIAIS DE CONSTRU( 471,05 '% §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2869 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | GEANE EDUARDA DOS SANTOS 84,00 g :Té
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2848 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | MARIA APARECIDA DE LIMA 126,00 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2841 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM S. 120.099,00 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2842 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM S. 14.342,72 @ ,?i'
Recursos ndo Vinculados de Imp¢ | 2870 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | VALERIA DE LIMA SILVA 100,80 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2845 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | ALCIONILDA LOPES DE ANDRA 100,80 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2859 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSEFA JOSILEIDE DA SILVA TE 403,20 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2863 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSE JAILSON FARIAS DOS SAN 487,20 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2840 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM S. 128.640,96 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2851 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 [ SANDRO DE OLIVEIRA EVARIS] 117,60 m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2865 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | ANA LUCIA DA SILVA SANTOS 117,60
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2853 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | MARIA ADRIANA DA SILVA 235,20
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
I =
]
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M g3
Recursos néo Vinculados de Impc | 2852 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | CLEONICE DOS SANTOS 235,20 g—%
Recursos nao Vinculados de Impc | 2839 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM S. 215.630,58 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2862 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | WILSON JOSE DOS SANTOS SILY 16,80 igi %
o
Recursos nao Vinculados de Impc | 2855 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOANA SEBASTIANA DOS SANT 16,80 %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2867 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | CRISTINA SEVERINA DA SILVA 16,80 g =
Recursos nao Vinculados de Impc | 2858 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | DANUBIA MARIA ESTEVAO DA 33,60 g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 2864 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | MARIA BETANIA DOS SANTOS 33,60 g %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2856 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | HELENA MARIA DA CONCEICA( 33,60 Z‘-.’ )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 2860 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | RONALDO DA SILVA LIMA 33,60 § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2868 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | RONALDO DA SILVA SOUZA 33,60 % S'Oﬁ
Recursos nao Vinculados de Impc | 2857 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | ROSIMERI CILDA DA SILVA 33,60 '% §
Recursos niao Vinculados de Impc¢ | 2861 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | MARIA DAS NEVES FERREIRA 67,20 g g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2846 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | ELIAS PEREIRA DE SOUZA 109,20 (tg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 2866 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | BERNADETI MARINHO DOS SA? 218,40 § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2844 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | SEVERINA FERNANDES DOS SA 218,40 @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 2854 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 218,40 g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2847 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSEILDA DO NASCIMENTO 218,40 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 2850 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSINEIDE MARIA BIANO DIAS 218,40 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2843 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | LUCIANO SILVANO DA SILVA 218,40 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 2849 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | FERNANDO ANTONIO DOS SAN 268,80 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 734 25/05/2021 25/05/2021 10.302.1001.2124.0000 | SALUS LOP SERVICOS MEDICO 18.000,00 m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2565 06/12/2021 22/12/2021 10.301.1001.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.930,79
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2575 06/12/2021 22/12/2021 10.305.1001.2134.0000 | FOPAG EFETIVOS ENDEMIAS 73.631,14
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
I =
i
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M g3
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2573 06/12/2021 22/12/2021 10.305.1001.2134.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.436,39 g_%
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2563 06/12/2021 22/12/2021 10.301.1001.2118.0000 | FOPAG EFETIVOS PACS 173.677,49 8 g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2749 20/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | COM. CAPIBARIBE FERRAGENS 52,00 jgi %
o
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2744 20/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 100,00 %-. %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2745 20/12/2021 29/12/2021 10.303.1012.2187.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 100,00 g =
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2748 20/12/2021 29/12/2021 10.304.1001.2132.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 200,00 g :;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2743 20/12/2021 29/12/2021 10.305.1001.2133.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 200,00 i %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2735 20/12/2021 23/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | J ASSIS MARINHO ACESSORIOS 215,00 Z‘-.’ )§>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2728 20/12/2021 23/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | IV DOS SANTOS DEDETIZAGAC 250,00 § )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2733 20/12/2021 23/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | ANDRE MICHEL DE MELO MAR 320,00 % SOH
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2726 20/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2126.0000 | JOSE GENILSON COSTA OLIVEI 516,00 '% §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2741 20/12/2021 29/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 684,00 g :Té
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2742 20/12/2021 29/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 700,00 (Lg e
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2722 20/12/2021 27/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JOSE ADILSON DA SILVA SOUZ. 1.430,00 § %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2730 20/12/2021 23/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | POSTO BARRA DO FARIAS COM 4.567,00 @ ,?i'
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2750 20/12/2021 28/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JOSE GENESSY DA SILVA ME 1.590,52 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2802 23/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | COMERCIAL DE GAS LIMA LTD. 400,00 8 g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2803 23/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | COMERCIAL DE GAS LIMA LTD. 917,00 E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2793 23/12/2021 30/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | RITA MARIA BEZERRA DIAS DE 1.100,00 E
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2792 23/12/2021 30/12/2021 10.303.1012.2187.0000 | JOSEFA MARIA DOS SANTOS SII 1.100,00 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2794 23/12/2021 30/12/2021 10.303.1002.2131.0000 | SILVAN TORRES DE OLIVEIRA 1.200,00 m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2795 23/12/2021 30/12/2021 10.305.1001.2134.0000 | JOSE VALDEMIR SILVA DE LIM. 1.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2800 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | CLICKMED LOCACAO DE EQUII 2.500,00
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i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
10 - Satide S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M S o
= Z
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2810 23/12/2021 27/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARLA ROBERTA CAMPOS 10.984,30 o) |$|
A
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2824 28/12/2021 28/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JJ DA SILVA MATERIAIS DE CO 849,00 g 6‘
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2838 28/12/2021 28/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS CARI 2.410,00 3 %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2825 28/12/2021 28/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JJ DA SILVA MATERIAIS DE CO 3.216,00 % g
o >
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2826 28/12/2021 28/12/2021 10.301.1001.2117.0000 | JJ DA SILVA MATERIAIS DE CO 218,01 g =
>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2828 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2126.0000 | J J DA SILVA MATERIAIS DE CO 161,00 § %
<
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2823 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ATUAL 3.100,00 g I
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 1.654.537,01 0
Subtotal da Fun¢do 10 - Satde 1.654.537,01 0
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)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
12 - Educagio % §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § -g
Recursos Préprios g3
Outras Transferéncias de Recurso | 281 04/01/2016 05/04/2016 12.361.1205.1021.0000 [ MAV CONSULTORIAS E SERVIC é-_%
Outros Recursos ndo Vinculados | 19 02/01/2020 30/12/2020 12.361.1205.2054.0000 | FOLHA CONTRATADOS- FUNDE 33.567,97 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1143 23/12/2020 30/12/2020 12.361.1205.2055.0000 | FOLHA CONTRATADOS DO FUN 9.940,34 igi %
o
Recursos de Impostos - Identifica | 112 04/01/2016 02/05/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA %-. %
Recursos de Impostos - Identifica | 110 04/01/2016 17/03/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA g =
Recursos de Impostos - Identifica | 718 02/05/2016 02/05/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA g :;
Recursos de Impostos - Identifica | 927 07/07/2016 08/07/2016 12.361.1205.1021.0000 | PILAR SERVICOS LTDA g %
Recursos de Impostos - Identifica | 1195 22/08/2016 21/11/2016 12.361.1205.2043.0000 | PRONTO CONSULTORIA E SERV ;’ )§>
Recursos de Impostos - Identifica | 1819 01/12/2016 29/12/2016 12.361.1203.2053.0000 [ NOVALOC TRANSPORTE E LOC. § )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 67 04/01/2021 30/12/2021 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 22,69 EZ SOG
Recursos de Impostos - Identifica | 3162 22/12/2021 27/12/2021 12.122.1201.2037.0000 | JAILSON JOSE BIANO 470,00 % §
Recursos de Impostos - Identifica | 3172 23/12/2021 28/12/2021 12.122.1201.2037.0000 | RITA JACIERE BARBOSA VIEIR/ 2.500,00 g :Té
Recursos de Impostos - Identifica | 3246 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 117,49 (tg e
Recursos de Impostos - Identifica | 3247 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 451,67 § %
Recursos de Impostos - Identifica | 3251 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.017,51 @ ,?i'
Recursos de Impostos - Identifica | 3245 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 24,32 g E
Recursos de Impostos - Identifica | 3248 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.593,08 8 g
Transferéncia do Salario-Educacd | 2202 27/09/2021 08/10/2021 12.361.1205.2044.0000 | JOSE MACIEL MORAIS 1.276,00 %
Transferéncia do Salario-Educaga | 2608 09/11/2021 17/11/2021 12.361.1205.2044.0000 | JOSE MACIEL MORAIS 1.100,00 E
Transferéncia do Salario-Educac? | 3211 23/12/2021 28/12/2021 12.361.1205.2044.0000 | MARIA FERREIRA DA SILVA CO 750,00 %
Transferéncia do Salario-Educag? | 3231 27/12/2021 29/12/2021 12.361.1205.2044.0000 | IRACIIRENE DA SILVA 1.200,00 m
Transferéncia do Salario-Educacd | 3218 27/12/2021 28/12/2021 12.361.1205.2044.0000 | COMERCIAL DE GAS LIMA LTD. 2.079,00
Transferéncias do FUNDEB - 70¢ [ 768 03/06/2013 05/07/2013 12.361.1201.2068.0000 | FACURY COMERCIO LTDA ME
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
-l
L
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § -g
Recursos Proprios a D
= &
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 280 04/01/2016 27/12/2016 12.361.1205.1031.0000 | MAV CONSULTORIAS E SERVIC o) %
, - 8 X
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 445 01/03/2016 18/11/2016 12.361.1205.2054.0000 | PLURAL COMERCIO E SOLUCO! g 6‘
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 445 01/03/2016 12.361.1205.2054.0000 | PLURAL COMERCIO E SOLUCOI 3 ;
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 1063 07/07/2016 01/09/2016 12.361.1205.2054.0000 | JB COMERCIO DE PECAS PARA § g
o >
Transferéncias do FUNDEB - At¢ [ 966 07/07/2016 28/10/2016 12.361.1205.2055.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA SANTO! g =
>
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 49 02/01/2017 30/08/2017 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § %
=
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 59 02/01/2018 30/08/2018 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g ):E
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 58 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ,o(;) =
O >
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 15 02/01/2019 30/01/2019 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § )Z>
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 294 31/01/2019 31/01/2019 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU C_\"Z SOH
0
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 769 06/06/2019 06/06/2019 12.365.1204.2056.0000 | GENILSON ARAUJO ALMEIDA 2.061,60 '% §
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 54 02/01/2020 30/12/2020 12.361.1205.2055.0000 | FOLHA DE PESSOAL COMISSIO?! 2.850,00 § ;
o O
Transferéncias do FUNDEB - At¢ | 2395 18/10/2021 21/12/2021 12.361.1205.2054.0000 | SAGATI COMERCIO DE EQUIPA] 3.455,20 (Lg e
Transferéncias do FUNDEB - Co | 78 02/01/2020 29/05/2020 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % )Z>
o
Transferéncias do FUNDEB - Co: | 18 02/01/2020 29/05/2020 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % ,?i'
Q
Transferéncias do FUNDEB - Co | 17 02/01/2020 29/05/2020 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E E
T
Subtotal do Recursos Proprios 64.476,87 0,80_(;8
B
=)
Subtotal da Fun¢io 12 - Educacio 64.476,87 0,00m
n
>
zZ
=)
m
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
-l
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
04 - Administragio o §
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO § 'g
Recursos Proprios a D
= &
Recursos de Impostos - Identifica | 5 04/01/2021 30/12/2021 04.122.0901.2160.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 51,56 o)
Recursos vinculados ao RPPS - F | 90 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0901.2187.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt g
Recursos vinculados ao RPPS - F | 4 02/01/2020 23/12/2020 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3
Recursos vinculados ao RPPS - F | 66 23/12/2020 23/12/2020 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU §
€]
Recursos vinculados ao RPPS - T | 55 30/10/2021 30/12/2021 04.122.0901.2160.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 200,00 g
joN
Subtotal do Recursos Préprios 251,56 0,@0

PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt
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)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
04 - Administragio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl é g
Recursos Préprios g3
Recursos de Impostos - Identifica | 428 11/03/2013 28/06/2013 04.122.0402.2021.0000 | ATLANTICAR LOCACOES E TRA g_%
Recursos de Impostos - Identifica | 676 10/05/2013 28/06/2013 04.122.0402.2021.0000 | ATLANTICAR LOCAGOES E TRA 8 g
Recursos de Impostos - Identifica | 60 02/01/2018 30/03/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU igi %
o
Recursos de Impostos - Identifica | 970 25/09/2018 28/09/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %-. %
Recursos de Impostos - Identifica | 1405 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g =
Recursos de Impostos - Identifica | 67 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g :;
Recursos de Impostos - Identifica | 61 02/01/2019 03/06/2019 04.122.0403.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g %
Recursos de Impostos - Identifica | 281 31/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ;’ )§>
Recursos de Impostos - Identifica | 403 01/03/2019 30/05/2019 04.122.0403.2301.0000 | PREVIDENCIA FUNAFIN § )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 49 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0403.2017.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO SEC | 2.142,25 C_\"Z SOH
Recursos de Impostos - Identifica | 50 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO ADM 7.470,00 % §
Recursos de Impostos - Identifica | 298 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0403.2030.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA! 145,86 g :Té
Recursos de Impostos - Identifica | 48 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0403.2030.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO L 18.838,58 (Lg e
Recursos de Impostos - Identifica | 51 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO SECF 56.052,05 § %
Recursos de Impostos - Identifica | 302 02/01/2020 30/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 340,34 @ ,?i'
Recursos de Impostos - Identifica | 70 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g E
Recursos de Impostos - Identifica | 73 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8 g
Recursos de Impostos - Identifica | 77 02/01/2020 29/05/2020 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Recursos de Impostos - Identifica | 985 26/11/2020 30/12/2020 04.122.0403.2019.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 487,65 E
Recursos de Impostos - Identifica | 3252 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.372,52 E
Subtotal do Recursos Proprios 91.849,25 0,00I
Subtotal da Funcdo 04 - Administracido 92.100,81 0,00
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO g %
o =
)
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social % §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § -g
Recursos Préprios g3
Recursos de Impostos - Identifica | 1085 27/12/2021 30/12/2021 08.243.0818.2997.0000 | PAULO ROGERIO DE FREITAS 75,00 g_%
Recursos de Impostos - Identifica | 1087 27/12/2021 30/12/2021 08.243.0818.2997.0000 | PAULO ROGERIO DE FREITAS 75,00 8 g
Recursos de Impostos - Identifica | 1084 27/12/2021 30/12/2021 08.243.0818.2997.0000 | JOSE CAMPOS NETO 75,00 jgi %
o
Recursos de Impostos - Identifica | 1086 27/12/2021 30/12/2021 08.243.0818.2997.0000 | JOSE CAMPOS NETO 75,00 %-. %
Transferéncia de Recursos do Fur | 25 02/01/2018 31/10/2018 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g=
Transferéncia de Recursos do Fur | 27 02/01/2018 31/07/2018 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt g :;
Transferéncia de Recursos do Fur | 19 02/01/2018 31/10/2018 08.244.0802.2146.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % %
Transferéncia de Recursos do Fur | 552 30/11/2018 30/11/2018 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Z"-.’ J§>
Transferéncia de Recursos do Fur | 43 02/01/2019 30/12/2019 08.243.0802.2280.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § )Z>
Transferéncia de Recursos do Fur | 6 02/01/2020 28/12/2020 08.243.0818.2997.0000 | FOPAG ELETIVOS - CONSELHO 14.910,00 §‘2 S'OH
Transferéncia de Recursos do Fur | 28 02/01/2020 23/12/2020 08.122.0801.2135.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 194,48 % ;
Transferéncia de Recursos do Fur | 31 02/01/2020 31/01/2020 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g g
Transferéncia de Recursos do Fur | 25 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0802.2147.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ('Lg e
Transferéncia de Recursos do Fur | 26 02/01/2020 28/02/2020 08.243.0802.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § %
Transferéncia de Recursos do Fur | 29 02/01/2020 29/05/2020 08.243.0801.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU @ ,3%
Transferéncia de Recursos do Fur | 24 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0802.2146.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g E
Transferéncia de Recursos do Fur | 27 02/01/2020 29/05/2020 08.244.0802.2149.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8 %
Transferéncia de Recursos do Fur | 30 02/01/2020 29/05/2020 08.333.1102.2154.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E
Transferéncia de Recursos do Fur | 340 31/08/2020 30/09/2020 08.243.0818.2997.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E
Transferéncia de Recursos do Fur | 382 30/09/2020 30/11/2020 08.122.0801.2135.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU %
Transferéncia de Recursos do Fur | 504 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0801.2135.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 731,50 m
Transferéncia de Recursos do Fur | 503 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0801.2135.0000 | SALARIO MATERNIDADE 3.097,25
Transferéncia de Recursos do Fur | 502 23/12/2020 23/12/2020 08.122.0801.2135.0000 | FOPAG - SEC. ASSISTENCIA SOC 22.269,50




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
-
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
-l
il
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI § g
Recursos Proprios a D
= &
Transferéncia de Recursos do Fur | 508 24/12/2020 24/12/2020 08.243.0818.2997.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
Transferéncia de Recursos do Fur | 512 29/12/2020 29/12/2020 08.243.0818.2997.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
Subtotal do Recursos Préprios 41.502,73 0
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 41.502,73 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO t'ﬂ?: ]
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A B
-
>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
-l
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
09 - Previdéncia Social o §
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO § g
Recursos Proprios a D
= &
Recursos vinculados ao RPPS - F | 64 21/12/2020 21/12/2020 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE PENSIONISTAS 77.695,99 o) %
Q O
9]
Subtotal do Recursos Proprios 77.695,99 0%08
=37
IPRESB - PLANO PREVIDENCIA] g U;;
Recursos Proprios 8 %
o =
Recursos vinculados ao RPPS - F | 1 02/01/2020 23/12/2020 09.272.0901.2164.0000 | FOLHA DE PENSIONISTAS 16.682,24 8_ >
Q m
Q
Subtotal do Recursos Préprios 16.682,24 0,§0§
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 94.378,23 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
-
>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
-l
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
13 - Cultura % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § 3
Recursos Proprios a D
= &
Recursos de Impostos - Identifica | 898 22/06/2016 29/06/2016 13.391.1302.1096.0000 | PINTORAL LTDA - ME & P?I
S X
Recursos de Impostos - Identifica | 279 31/01/2019 30/12/2019 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g S
Recursos de Impostos - Identifica | 45 02/01/2020 30/12/2020 13.122.1301.2102.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO C 2.194,50 3 %
Recursos de Impostos - Identifica | 300 02/01/2020 30/12/2020 13.122.1301.2102.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 48,62 % g
o >
Recursos de Impostos - Identifica | 91 08/01/2021 30/12/2021 13.391.1302.2103.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 102,01 g =
>
Recursos de Impostos - Identifica | 2335 08/10/2021 30/12/2021 13.122.1301.2102.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 72,79 § %
=
Recursos de Impostos - Identifica | 3233 27/12/2021 28/12/2021 13.122.1301.2102.0000 | FABIO GOMES DA SILVA 893,20 g I
Subtotal do Recursos Proprios 3.311,12 0
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 3.311,12 0

©agY///980e0-1eS6-0dEY-20e8- |9 qTHeE0

JANVS 3d VH43Z39 IHANY NIAVL ‘VIOHSY NVIN




L

ESTADO DE PERNAMBUCO
- TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO T¢J

o

't;_" B

>0

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

-l
i

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g

15 - Urbanismo o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl § -g
Recursos Proprios a D

_ = &

Recursos de Impostos - Identifica | 675 10/05/2013 28/06/2013 15.122.1501.2129.0000 | ATLANTICAR LOCACOES E TRA o) P?I
S X

Recursos de Impostos - Identifica | 1826 28/12/2016 28/12/2016 15.452.1503.2088.0000 | CONSTRUTORA L S GLTDA - M! g 8
Recursos de Impostos - Identifica | 2047 30/12/2016 30/12/2016 15.451.1503.1065.0000 | JEPAC ENGENHARIA LTDA - ME o :UDJ
Recursos de Impostos - Identifica | 64 02/01/2019 30/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § g
o >

Recursos de Impostos - Identifica | 72 02/01/2020 29/05/2020 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g =
>

Recursos de Impostos - Identifica | 1523 14/07/2021 30/12/2021 15.452.1503.2088.0000 | JOSIELSON CARVALHO DA SIL\ 3.000,00 § %

=
Recursos de Impostos - Identifica | 3041 06/12/2021 17/12/2021 15.452.1702.2091.0000 | SOCIEDADE FERRAGENS FREIR 1.229,59 % I
Subtotal do Recursos Proprios 4.229,59 0
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 4.229,59 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCIiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

-l
i

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g

20 - Agricultura o §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bl g g
Recursos Proprios a D

= &

Recursos de Impostos - Identifica | 1975 30/11/2015 15/12/2015 20.605.2001.1051.0000 | PILAR SERVICOS LTDA & %
S X

Recursos de Impostos - Identifica | 115 04/01/2016 02/02/2016 20.122.2001.2070.0000 | TEREZA CRISTINA RODRIGUES g 8
Recursos de Impostos - Identifica | 280 31/01/2019 30/04/2019 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3 %
Recursos de Impostos - Identifica | 299 02/01/2020 30/12/2020 20.122.2001.2068.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 48,62 § g
o >

Recursos de Impostos - Identifica | 76 02/01/2020 29/05/2020 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g =
>

Recursos de Impostos - Identifica | 986 26/11/2020 30/12/2020 20.122.2001.2068.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO DA S 29.832,46 § %

C

P

Subtotal do Recursos Préprios 29.881,08 050 ):E
-

Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 29.881,08 0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.984.417.44 0
PAGOS NO EXERCICIO ’

BREJO DA MADRE DE DEUS
quinta-feira, 30 de margo de 2023

Prefeito Constitucional

ROBERTO ABRAHAM A. ASFORA
Prefeito
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ESTADO DE PERNAMBUCO
- TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
I =
]
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Outros Recursos ndo Vinculados | 955 30/06/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO CENTRO DE %-_%
Outros Recursos ndo Vinculados | 1786 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO HOSPITAIS I 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados | 1761 24/12/2020 24/12/2020 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG EFETIVO LAFIAM jgi %
o
Outros Recursos ndo Vinculados | 2740 20/12/2021 23/12/2021 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - M %-. %
Outros Recursos ndo Vinculados | 2753 20/12/2021 20/12/2021 10.302.1001.2124.0000 | LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA g=
Recursos de Impostos - Identifica | 118 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g :;
Recursos de Impostos - Identifica | 114 25/01/2021 29/01/2021 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU é %
Recursos de Impostos - Identifica | 112 25/01/2021 25/02/2021 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU Z‘-.’ )§>
Recursos de Impostos - Identifica | 116 25/01/2021 29/01/2021 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU § )Z>
Recursos de Impostos - Identifica | 117 25/01/2021 29/01/2021 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % S'Oﬁ
Recursos de Impostos - Identifica | 115 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU '% §
Recursos de Impostos - Identifica | 111 25/01/2021 25/02/2021 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g :Té
Recursos de Impostos - Identifica | 119 25/01/2021 29/01/2021 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU (Lg e
Recursos de Impostos - Identifica | 113 25/01/2021 29/01/2021 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.745,43 § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 862 06/06/2016 01/09/2016 10.302.1001.2124.0000 | IVM TECMED COMERCIO E REP 4.000,00 @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 861 06/06/2016 01/09/2016 10.301.1001.2117.0000 | IVM TECMED COMERCIO E REP 7.600,00 g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 1430 31/10/2016 31/10/2016 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENC! 12.436,91 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 629 10/04/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 880,00 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 630 10/04/2017 28/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.138,98 E
Recursos néo Vinculados de Impc | 694 17/04/2017 27/04/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 78.607,24 %
Recursos nao Vinculados de Impc | 960 20/06/2017 03/07/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 80.755,06 m
Recursos nao Vinculados de Impc | 1159 20/07/2017 31/07/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 250,37
Recursos nao Vinculados de Impc | 1285 07/08/2017 31/08/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 83.190,44
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ESTADO DE PERNAMBUCO
- TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %
I =
]
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M g3
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1681 31/10/2017 31/10/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 82.512,38 %rﬁ-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1843 27/11/2017 30/11/2017 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.381,15 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1855 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 366,66 igi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 113 02/01/2018 31/01/2018 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 6.948,64 «g—. %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 252 29/01/2018 31/01/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.121,62 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 316 15/02/2018 28/02/2018 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 286,41 g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 380 21/03/2018 29/03/2018 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 626,41 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc¢ | 478 18/04/2018 30/04/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 876,23 Z‘-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Imp¢ | 590 29/05/2018 30/05/2018 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 944,01 § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 731 29/06/2018 29/06/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 302,04 % SOH
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1029 27/08/2018 31/08/2018 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 106,87 '% §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1147 28/09/2018 28/09/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 89.187,05 g :Té
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1285 31/10/2018 31/10/2018 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 90.901,65 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1439 20/11/2018 30/11/2018 10.122.1002.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 83.829,51 § %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1763 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 37.030,03 @ ﬁ?l
Recursos ndo Vinculados de Impc | 243 31/01/2019 28/06/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 0,29 g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 241 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 0,18 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 245 31/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 337,07 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 246 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1001.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 995,14 E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 239 31/01/2019 31/05/2019 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.629,32 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 240 31/01/2019 30/04/2019 10.122.1002.2300.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.271,66 m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 429 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1001.2116.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 0,46
Recursos ndo Vinculados de Impc | 162 02/01/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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ANEXO VI-B

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
I =
]
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Recursos néo Vinculados de Impc | 169 02/01/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS CENTRO DE F g_%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 174 02/01/2020 24/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG EFETIVOS VIGILANCIA § 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 166 02/01/2020 24/12/2020 10.302.1001.2127.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE jgi %
o
Recursos ndo Vinculados de Impc | 192 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.934,22 %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 194 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2123.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 261,45 g =
Recursos ndo Vinculados de Impc | 198 02/01/2020 28/02/2020 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.519,94 g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 196 02/01/2020 30/04/2020 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.287,56 g %
Recursos néo Vinculados de Impc | 122 02/01/2020 30/07/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.062,16 Z’-.) )§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 190 02/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 28.177,07 § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 197 02/01/2020 29/05/2020 10.303.1012.2187.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.354,15 % S'Oﬁ
Recursos néo Vinculados de Impc | 193 02/01/2020 31/01/2020 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.673,35 '% §
Recursos néo Vinculados de Impc | 195 02/01/2020 29/05/2020 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 56.184,24 g :Té
Recursos nao Vinculados de Impc | 191 02/01/2020 29/05/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.637,87 (Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 386 11/02/2020 24/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § %
Recursos néo Vinculados de Impc | 673 30/04/2020 30/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENC! @ ,?il
Recursos néo Vinculados de Impc | 674 30/04/2020 30/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATOS MEDICOS : g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 1020 06/07/2020 21/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1117 30/07/2020 30/11/2020 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG CONTRATOS CEO %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1118 30/07/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS LABORAT( E
Recursos néo Vinculados de Impc | 1204 18/08/2020 24/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO LAB ANALISES %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1236 26/08/2020 30/11/2020 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG CONTRATO LAFIAM m
Recursos néo Vinculados de Impc | 1234 26/08/2020 30/11/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO
Recursos nao Vinculados de Impc | 1232 26/08/2020 30/11/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATO POLICLINIC.
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %
I =
i)
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Recursos nao Vinculados de Impc | 1365 24/09/2020 24/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE é-_%
Recursos nao Vinculados de Impc | 1425 13/10/2020 21/10/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 8 g
Recursos nio Vinculados de Impc | 1524 03/11/2020 05/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. jgi %
. o
Recursos nao Vinculados de Impc | 1645 30/11/2020 30/11/2020 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG CONTRATADOS VIGILA! %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 1646 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU g <
Recursos nao Vinculados de Impc | 1647 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO HOSPITAIS I g é;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1621 30/11/2020 01/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. é %
Recursos néo Vinculados de Impc | 1644 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG CONTRATADOS PSF Z‘-.’ )%
Recursos nao Vinculados de Impc | 1788 24/12/2020 28/12/2020 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG CONTRATADOS VIGILA! § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 1784 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2123.0000 | FOPAG CONTRATO PROGRAMA % SOH
Recursos nao Vinculados de Impc | 1787 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS LABORAT( % ;
Recursos néo Vinculados de Impc | 1762 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2121.0000 | FOPAG EFETIVO NASF g :g
Recursos nao Vinculados de Impc | 1785 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO MEDICOS H ('Lg e
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1776 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG EFETIVO SAMU § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1777 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG EFETIVO POLICLINICA Ji @ ﬁ?l
Recursos néo Vinculados de Impc | 1793 24/12/2020 28/12/2020 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 1789 24/12/2020 28/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | FOPAG CONTRATADOS SECRET 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1772 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG DO PROGRAMA DE SAU g
Recursos nao Vinculados de Impc | 1778 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG EFETIVO ATENGCAO BAS E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1771 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE %
Recursos nao Vinculados de Impc | 1790 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO m
Recursos néo Vinculados de Impc | 1768 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG EFETIVOS CEO
Recursos nao Vinculados de Impc | 1770 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG EFETIVOS DO PROGRAM
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
I =
i)
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Recursos nao Vinculados de Impc | 1773 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE %—%—
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1791 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO 8 g
Recursos néo Vinculados de Impc | 1792 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG CONTRATADOS PSF jgi %
. o
Recursos nao Vinculados de Impc | 1805 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1002.2218.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. %-. %
Recursos nido Vinculados de Impc | 334 15/03/2021 25/03/2021 10.302.1001.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g=
Recursos nao Vinculados de Impc | 1123 30/07/2021 21/12/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSE MACIEL MORAIS g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 1494 20/09/2021 30/09/2021 10.302.1002.2129.0000 | JOSE MACIEL MORAIS i %
Recursos nido Vinculados de Impc | 1651 05/10/2021 22/10/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARMEM SUELY FERREIRA DA Z"-.’ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1881 24/10/2021 30/10/2021 10.302.1001.2124.0000 | J R DE OLIVEIRA JUNIOR - ME § )Z>
Recursos néo Vinculados de Impc | 2064 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | LARISSA MONIK NASCIMENTO % SOH
Recursos nao Vinculados de Impc | 2102 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARINA CHAGAS S ARAUJO % ;
Recursos nao Vinculados de Impc | 2083 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | EDVANIA VIEIRA DO NASCIME! g g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2074 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | RITTA DE KASSIA DA CONCEIC. ('Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 2094 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ELIANE MARIA DOS SANTOS § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2073 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | QUITERIA HELENA DE ARAUJO @ ﬁ%
Recursos néo Vinculados de Impc | 2101 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA LIRA MORAES GONCAL g E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2097 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE MARCONE DA SILVA 8 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2093 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | BARBARA EVELINE ALVES COE E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2098 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | KASSIA ILIAN DE MOURA SILV £ E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2084 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ELIANE MARIA DE OLIVEIRA %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2079 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SUZANA DA CONCEICAO MART m
Recursos nao Vinculados de Impc | 2082 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | CARMEM SUELY FERREIRA DA
Recursos nao Vinculados de Impc | 2065 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | LAYSLA ISABELA MARIA DE OI
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
I =
i)
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § 3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Recursos nio Vinculados de Impc | 2067 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA DE FATIMA OLIVEIRA %—%—
Recursos nao Vinculados de Impc | 2060 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JEMERSON DOS SANTOS SILVA 8 g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2085 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | GILMAR BRITO DA SILVA jgi %
o
Recursos nao Vinculados de Impc | 2104 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ROZANO FERREIRA DE SOUZA %-. %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2105 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | THALIA GABRIELA MARIA DA £ g=
Recursos nao Vinculados de Impc | 2072 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | PATRICIA DE LIMA OLIVEIRA g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 2100 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA FLAVIA GONCALVES D( i %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2106 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | WELISON RAMOS COSTA Z‘-.’ J§>
Recursos nao Vinculados de Impc | 2063 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE JOSEILDO DA SILVA § )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2076 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ROSANGELA ARAUJO NASCIME % SOH
Recursos nao Vinculados de Impc | 2062 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | JOSE JORGE DA SILVA JUNIOR % ;
Recursos néo Vinculados de Impc | 2111 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | CARLOS EDUARDO EVANGELIS g g
Recursos nao Vinculados de Impc | 2115 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | DANIEL BERNARDINO DA SILV. ('Lg e
Recursos néo Vinculados de Impc | 2123 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | FABIO ROMULO BARBOSA JULI § %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2149 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARCIO JOSE DA SILVA @ ﬁ%
Recursos nio Vinculados de Impc | 2070 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | MARIA DE FATIMA VIEIRA DE N g E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2151 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | RAFAEL TORRES LOPES DE LIM 8 %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2107 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | ABRAAO LINCON BARBOSA JUI E
Recursos nao Vinculados de Impc | 2117 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | EDIMUNDO NEVES DE ANDRATL E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2124 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | FELIPE BEZERRA JULIAO %
Recursos nao Vinculados de Impc | 2125 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | GEFERSON DE SOUZA CARVAL m
Recursos néo Vinculados de Impc | 2130 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | JEFFERSON MATEUS DANTAS 2
Recursos nao Vinculados de Impc | 2155 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SERGIO RAMOS CAJUEIRO
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
I =
]
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Satde S %
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D § B
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M, g3
Recursos néo Vinculados de Impc | 2154 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | SERGIO ADRIANO CARDOSO g_%
Recursos nao Vinculados de Impc | 2156 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SHARLY TEIXEIRA DINIZ SOUZ. 8 g
Recursos nio Vinculados de Impc | 2157 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | THOMAZ DE ARAUJO SOUZA jgi %
o
Recursos nao Vinculados de Impc | 2116 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | DIEGO JULIAO DE LIMA %-. %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2078 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | SINTIA DOS SANTOS NASCIMEM g =
Recursos nao Vinculados de Impc | 2159 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | WILDSON ITAMAR DA SILVA g :;
Recursos nao Vinculados de Impc | 2108 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2127.0000 | ALEXANDRE LEOPOLDINO DE 1 g %
Recursos néo Vinculados de Impc | 2113 18/11/2021 29/11/2021 10.302.1001.2124.0000 | CLAUDIA GOMES DA SILVA Z‘-.) )§>